Описание объекта закупки указано в главе V «Техническое 

задание»  

5 Источник финансирования Бюджет МО «Ахтубинский район» 

6 Начальная (максимальная) 

цена контракта 

Обоснование начальной 

(максимальной) цены 

контракта 

Начальная (максимальная) цена контракта составляет: 

15 000,00 (пятнадцать тысяч) рублей. В цену Контракта 

включены все расходы Поставщика, необходимые для 

осуществления им своих обязательств по Контракту в 

полном объеме и надлежащего качества, в том числе 

стоимость товара, транспортные расходы, хранение, 

страхование, налоги (в т.ч.